RUA 11 DE JULHO, Nº1275 – CEP: 85230-000 – FONE: 3644-1050 – SANTA MARIA DO OESTE/PR

EMAIL: educsmoeste@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROGRAMA “MAIS ALFABETIZAÇÃO” -
EDITAL Nº 06/2019

RESULTADO FINAL
 O Coordenador da “Comissão Para Processo Seletivo Simplificado Interno para o PNAIC”, LEVI DE
LIMA COLAÇO, usando das atribuições que lhe são conferidas na Portaria 074/2019, vem por meio deste,

TORNAR PÚBLICO o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Interno para o PNAIC, nos termos

que seguem.

1. RESULTADO FINAL

Voluntariado: Assistente de alfabetização.

Escola Municipal Balbina Almeida de Souza

Colocação Candidato(a) Pontuação

1º  Thaís Machado Stachiu 9,0
2º Marisa Aparecida Nunes 5,0
3º Kellyn Huck 4,0
4º Carla Eduarda Bonifácio 3,5
5º  Elisandra Terezinha Goveia 2,0

Escola Municipal do Campo Aníbal Martins

Colocação Candidato(a) Pontuação

1º  Regina Rocha da Silva Onesko 2,0

Escola Municipal do Campo José Félix Grande

Colocação Candidato(a) Pontuação

1º  Zeila Kartoski 4,0
2º Regina Rocha da Silva Onesko 2,0

2. CONVOCAÇÃO

2.1. Os(a) candidatos (a) acima pontuado deve aguardar a convocação por meio de publicação nos mesmos

meios de comunicação a que foi divulgado este Edital para o trabalho após liberação de Recursos junto ao

FNDE por meio do PDDE às escolas.

Sendo este para o momento,

Levi de Lima Colaço

Coordenadora da Comissão Para Análise de Processo Seletivo Simplificado Interno para o PNAIC
Portaria 074/2019,

Santa Maria do Oeste, 18 de julho de 2019.